
Nr. 172 The Perth Latvian Newsletter 2016. jūlijs/augusts 

 

Saturs 
DV vākšanas akcija ................. 3,4 
Dievkalpojumu saraksts .......... 2,3 
Leģionāri atgriežas Latvijā....... 5,6 
Prezidents saņem jostu .............. 4 
Redakcija .................................... 1 
Sarīkojumu kalendārs ................. 1 
Sv. Pāv. Draudze ....................... 3 

Latvijas Goda Konsuls Rietumaustrālijā 
Jānis Purvinskis 9582 5221 

LAAJ Vicepriekšsēdis Rietumaustrālijā 
Jānis Vucēns 9398 1958 

Pertas Latviešu Centrs 
60 Cleaver Terrace, 
Belmont, WA 6104 9277 6830 

Ev. Lut. Sv. Pāvila draudze 
Mācītājs: Gunis Balodis 9561 6877 
 04 0904 8863 
Priekšniece: Ieva Vlahova 9367 4104 
Dāmu komitejas priekšniece: 

Latviešu Biedrība Rietumaustrālijā 
Priekšnieks: Jānis Kukuls 04 0274 7077 
Grāmatu galds 9277 6830 

Daugavas Vanagi Pertas nodaļa 
Sekretārs: Jānis Purvinskis 9582 5221 
Vanadžu kopas vadītāja:  
Rita Džonsone 9349 2332 
Kluba vadītājs:  
Viktors Mazaļevskis 9453 6925 

Pertas Latviešu Dramatiskā Kopa (PLDK) 
Priekšnieks: Andris Vārpiņš  

Korporāciju Kopa Pertā 
Sen. Andris Rozītis 9315 9430 

Pertas Latviešu rādio raidījumi 
6EBA FM 95.3 MHz 9227 5953 
on-line: www.6eba.com.au 
raidijumu vadītājs: Jānis Vucēns 9398 1958 
jvucens@ozemail.com.au 

Pertas Latviešu Ziņas 
P.O. Box 273, 
Maddington, WA 6109, AUSTRALIA 
pertaszinas@ozemail.com.au 
www.pertaszinas.net 

 

SARĪKOJUMU KALENDĀRS 
jūlijā 

3 Dievkalpojums plkst. 10:30 
17 Dievkalpojums plkst. 10:30 
31 Dievkalpojums plkst. 10:30 

ANGĻU VALODĀ 
  

augustā 
7 Dievkalpojums plkst. 10:30 

21 Dievkalpojums plkst. 10:30 
21 Daugavas Vanagu sarīkojums 

plkst.. 13:00 
septembrī 

4 Dievkalpojums plkst. 10:30 
18 Dievkalpojums plkst. 10:30 

  

Pertas Latviešu Radio raidījumi 
katru sestdienas vakaru plkst. 18:00 

6EBAFM 95.3 MHz 
www.6ebafm.com.au 
un uz digitālo radio 

 
 

REDAKCIJA 
Lūdzu visus rakstus nākošām ziņām iesūtīt 
redakcijā līdz 2016. g. 15. augustam. 

ZIEDOJUMI 
Anonīms $10 
L.Priest $30 
A.Sprancis $30 

 
Paldies visiem, kuri ziedo naudu Pertas Latviešu Ziņu 
izdošanai. Ja jūs ziedojat ar čeku, lūdzu rakstiet čeku uz 

LATVIAN SPECIAL FUND 
jo Pertas Latviešu Ziņām nav atsevišķs bankas konts. 

http://www.6ebafm.com.au/


2 

 
EV. LUT. SV. 

PĀVILA 
DRAUDZE 

DIEVKALPOJUMU SARAKSTS 
2016. g. JŪLIJAM, AUGUSTAM, 
SEPTEMBRIM 
Datums 3. jūlijs plkst. 10:30 
Diena 7. Sv pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 66:10-14 

Lk. 10:1-20 
Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Māra Hope 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Astrīda Untiņš Anita Vaļikovs 
Andris Vārpiņš Daina Vārpiņš 
Leokardija Vārpiņš Ingrīda Viļums 
Ieva Vlahov 
Prāv. Mārcis Zeiferts Prāv. Jānis Priedkalns 
Diak. Ivars Ozols 
 

Datums 17. jūlijs plkst. 10:30 
Diena 9. Sv pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 1. Mozus 1-10a 

Kol. 1:21-29 
Lk. 10:38-42 

Lasītājs Jānis Lūks 
Dežurants Gunis Balodis 
Puķes Silvija Lūks 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Jānis Vucēns Sarmīte Vucēns 
Zenta Zaķis Ruta Auziņš 
Gunis Balodis Signe Balodis 
Zane Balodis Mirdza Balodis 
Māc. Valdis Podziņš Māc. Gita Putce 
 

Datums 31 jūlijs plkst.10:30 
GROWTH LUTHERAN NETWORK DRAUDZE 
Angļu valodas Dievkalpojums – Pāvila Draudzes 
locekļi mīļi aicināti piedalīties. 

 
Datums 7. augusts plkst. 10:30 
Diena 12. Sv pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Eb. 11:1-16 

Lk. 12:22-34 
Lasītājs Sarmīte Vucēns 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes Aina Timmermane 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Edīte Baumanis Osman Nina Bauskis 
Gaida Beklešovs Ilgvars Bergmanis 
Jūlījs Bernšteins Maiguta Bernšteins 
Jānis Blumbergs Nikolajs Džonsons 
Rita Džonsons Austra Farras 
Māc. Artis Burovs 
PĒC DIEVKALPOJUMA PILNSAPULCE 
 

Datums 21. augusts plkst. 10:30 
Diena 14. Sv pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Jes. 66:18-23 

Lk. 13:22-30 
Lasītāja Ieva Vlahov 
Dežurants Jānis Vucēns 
Puķes Ausma Jones 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Līga Gemuts Margarieta Gaujers 
Regīna Gaujers Ivars Galvāns 
Austra Grīnbergs Hilda Gūtmanis 
Imants Gūtmanis Māra Hope 
Sid Hope Māc. Videmārs 
Rumpēters 
Prāv. Ieva Graufelde 
 

Datums 4. septembris plkst. 10:30 
Diena 16. Sv pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi Fil. 1-21 

Lk. 14:25-35 
Lasītāja Māra Hope 
Dežurants Gunis Balodis 
Puķes Vilma Rīdūzis 
Vecākais Juris Liepa 
Aizlūgumi: 
Ausma Jones Gunars Kaģis 
Austra Kaģis Tamāra Karabanovs 
Juris Liepa Ruta Liepa 
Jānis Lūks Silvija Lūks 
Harda Paparde Erna Raudziņš 

 

  



3 

 

Māc. Kaspars Eglītis Prav. Daira Cilne 
Datums 18. septembris plkst. 10:30 
Diena 18. Sv pēc Sv. Gara Svētkiem 
Krāsa Zaļa 
Lasījumi 1. Tim. 2:1-15 

Lk. 16:1-15 
Lasītājs Juris Liepa 
Dežurants Juris Liepa 
Puķes Sarmīte Vucēns 
Vecākais Jānis Lūks 
Aizlūgumi: 
Vilma Rīdūzis Aina Sprancis 
Aina Timmermanis Astrīda Untiņš 
Anita Vaļikovs George Vaļikovs 
Andris Vārpiņš Daina Vārpiņš 
Leokardija Vārpiņš Ingrīda Viļums 
Māc. Fritz Kristbergs Māc. Aleksanders Bite 
Māc. Anita Gaide Diak. Aina Avotiņa 
 
JĒZUS KLAUDZINA 
Redzi, Es stāvu durvju priekšā un klaudzinu. Ja 
kas dzird Manu balsi un durvis atdara, Es iešu 
pie viņa un turēšu ar Viņu mielastu un viņš ar 
mani. – Jņ Atkl. 3:20 
Es atceros bērnībā redzētu bildi, kas manai 
krustmātei bija pie sienas. Tur Jēzus stāvēja pie 
durvīm un klauvēja. Ievēroju, ka šīm durvīm nebija 
roktura. Tātad tās varēja atvērt tikai no iekšpuses. 
Jēzus klauvē pie katra cilvēka sirds durvīm, arī pie 
tavām un manām. Viņa balss ir klusa un mīlīga. 
Viņš piedāvā žēlastību. 
Negribēšana zināt, un neticība aizslēdz cilvēku 
sirdis, Jēzus atrod tās aizslēgtas ciet. Jēzus ir 
pacietīgs, Viņš tūdaļ neaiziet; Viņš gaida un klusi 
klauvē atkal un atkal. 
Jēzus arī sauc katru cilvēku vārdā un runā uz 
sirdsapziņu. Tie kas atver sirdis, saņem lielu prieku 
un žēlastību – grēku piedošanu. 

Mīļais Jēzu, es Tevi gaidu ar degošām sirds 
ilgām! Uzturi mani tīru, lai nebrienu pasaules 
dubļos. Dari manu sirdi par Tavu altāri, uz kura 
katru dienu lieku Tev pateicības ziedus! 
Amen. 

Irma Zemdega 

BĪBELES STUNDA! 
Sākot ar jūlija mēnesi sāksies Bībeles stundas reizi 
mēnesī. Pirmā stunda notiks plkst. 10:00, 21. jūlijā 
draudzes priekšnieces mājā – 6 Hurlingham Rd, 
South Perth 
Otrā Bībeles Stunda 18. augustā. 
VISI ir mīļi aicināti! 
 

Māc Gunis Balodis 
0409048863      95616877 

77 Karril Turn, Yanchep 6035 
 

 

DV PERTAS 
NODAĻA 

 
Daugavas Vanagu 

gadskārtējais sarīkojums 
svētdien, 21. augustā, 

plkst.13.00 
 

 
Daugavas Vanagu Austrālijas valdes 
ziedojumu 2016. gada vākšanas 
akcija. 
2016. gada DV Pertas nodaļas pārskats 

Auziņš R 20.00 
Bauskis N 200.00 
Bergmanis I 30.00 
Džonsons N&R 50.00 
Gaujers M 20.00 
Kaģis G 30.00 
Luks J 60.00 
MacKenzie V 70.00 
Ozolnieks Z 30.00 
Pelšs M 300.00 
Pelšs O 50.00 
Priest L 100.00 
Purvinskis J 50.00 
Riduzis V 100.00 
Rudaks I 80.00 
Skels J (Nona) 100.00 



4 

Veiskarts I 50.00 
Vlahov I 25.00 
 $1365.00 

Augšminētā summa pēc ziedotāju norādījuma 
sadalās šādi: 
1. Atbalstīt bijušos leģionārus 525.00 
2. Jauniešus 90.00 
3. Daudz un audžu  
    bērnu ģimenes 330.00 
4. Bez sadalījuma 420.00 
 $1365.00 
Vēlāk iesūtītos ziedojumus ievietosim nākošajās 
Pertas Latviešu ziņās. 
Sirsnīgs paldies visiem ziedotājiem! 

R.Džonsone (nod.kasiere) 
  

PREZIDENTS SAŅEM 
NOAUSTO 
LIELVĀRDES JOSTU 
AR LABA VĒLĒJUMIEM 
Mājas lapa “turiesprezident.lv" tika izveidota laikā, 
kad Valsts prezidents Raimonds Vējonis 
atveseļojās pēc sirds operācijas, tās iniciatoriem 
aicinot iedzīvotājus Valsts prezidentam veltīt savus 
veselības vēlējumus. 
Pāris nedēļu laikā tika sniegti 3000 vēlējumi un 
sveicieni, kopā veidojot rakstu rindiņas trīs metru 
garumā. 
Iedzīvotāju kopīgi internetvidē izveidotā josta tika 
11.maijā tika uzdāvināta Valsts prezidentam, lai 
kalpotu kā atgādinājums par tautas atbalstu un dotu 
spēku turpmākajam darbam. Kopā ar Lielvārdes 
jostu Valsts prezidents saņēma arī vēlējumus un 
informāciju par vēlējumu autoriem. 
Valsts prezidentam Raimondam Vējonim otrdien, 
11. maijā, pasniegta Lielvārdes josta ar iedzīvotāju 
labā vēlējumiem, kas savākti laikā, kad prezidents 
ārstējās slimnīcā. 
“Paldies par jūsu labajām domām un spēcinošajiem 
vārdiem, kas palīdzēja man ātrāk atgūt veselību un 
dod spēku turpmākajam darbam. Šodien jūtos 
patiesi saviļņots, saņemot īstu Lielvārdes jostu, 
kura tapusi, pateicoties jūsu mīlestībai un rūpēm,” 
sacīja Valsts prezidents Raimonds Vējonis, no 
“Turiesprezident.lv” projekta iniciatoriem saņemot 
viņam veltīto Lielvārdes jostu. 

 

 
Prezidentam sniegtā josta un kartes ar apsveikumiem 

teksts un foto no turiesprezident.lv 
 
Arī mēs no Pertas sabiedrības esam kā viens posms 
Lielvārdes jostā, jo es nosūtiju sekojošo vēlējumu: 

Drīzu atveseļošanos Prezidenta kungs.  Lai 
mūsu visu labās domas un sirds siltums palīdz 
jūsu sirdij ātrāk atveseļoties un stiprināties. No 
tautiešiem Pertā, Austrālijā. 
Mūsu vēlējums atrodams1.628 metru rindā 
turiesprezident.lv. 
 

LEĢIONĀRI ATGRIEŽĀS 
LATVIJĀ 
2015.gada decembrī 236 latviešu leģionāri tika 
atvesti no Krievijas uz Latviju un viņus apbedīja 
Lestenes Brāļu kapos. 
Lai atcerētos un godinātu šos cilvēkus un viņu cīņu 
par tēvzemi, mēs pievienojam viņu vārdus 
nākošajās lapās.  Varbūt kāds no viņiem Jums ir 
pazīstams? 
 

http://turiesprezident.lv/


5 

2015. GADA DECEMBRI UZ LATVIJU PĀRVESTIE 
236 LATVIEŠU KARAVĪRI 
Uzvārds, vārds, dzimšanas un miršanas datums 
Ābele Osvalds 1924.09.17. - 1944.04.12. 
Abrickis Vilhelms 1923.12.09. -1944.04.15. 
Adamovičs Vladislavs 1912.(1922.)11.18. -1944.04.05.  
Akmanis Krišs 1904.08.02. - 1944.04.05. 
Andersons Zigfrīds 1921.02.22. -1944.04.08. 
Andže Osvalds 1924.10.29. -1944.03.16. 
Ašmanis Elmārs 1923.11.28. -1944.04.22. 
Atels-Bauers Jānis 1912.07.12. -1944.04.11. 
Aukmanis (Ankmanis?) Alfrēds 1923.10.01. - 
1944.04.07.  
Austrutēns Arnolds 1923.11.30. -1944.04.05. 
Auzinš Roberts 1924.10.(09.) 31. (25.)-1944.04.07.(09.)  
Auziņš Oskars Rūdolfs 1913.04.07. - 1944.04.05. 
Avotiņš Aleksis 
Balcers Andrejs 1924.07.31. -1944.03.30.(27.) 
Baidinš Leopolds 1924.10.19. -1944.03.16. 
Balodis Ēvalds 1924.03.02. - 1944.7 04.08. 
Baltužs Jānis 1921.09.(11)02. - 1944.04.08. 
Barons Kārlis 1917.06.07. -1944.04.05. 
Bartkevičs Staņislavs 1923.01.07.(14.)- 1944.04.05.  
Beijers Gustavs 1908.05.14. -1944.04.11. 
Benkis Pēteris 1918.08.14. - 1944.04.08. 
Bergs Arturs 1909.(1919.)10.18. -1944.04.05. 
Bernšteins Augusts 1917.03.14. -1944.04.05. 
Bērze Roberts 1924.04.02. - 1944.03.19. 
Bērziņš Arnolds 1923.11.05. -1944.04.05. 
Bērziņš Eduards 1921.06.05.-1944.03.16. 
Bērziņš Fricis 1922.01.01. - 1944.04.05. 
Bērziņš Juris 1922.12.01. -1944.03.16. 
Bloks Fricis 1924.05.09. - 1944.04.08. 
Bradzenieks Artūrs 1921.06.16. -1944.03.16. 
Brakmanis Valdemārs 1910.01.11. - 1944.04.15.  
Brambats Ansis (Ancis) Viktors 1910.11.01. - 
1944.04.11.  
Bricis Florians 1922.01.25. - 1944.04.16.(10.) 
Bricis Vitālijs 1923.11.(02.)18. -1944.04.07. 
Brigaders Teodors Miķelis 1918.12.05. -1944.04.05.  
Brūms Ilgvars 1924.03.17. - 1944.04.09. 
Bulēns Vladimirs? -1944.03.16. 
Burkins Alberts 1919.11.09. -1944. 
Čaunāns Francis 1922.02.17. -1944.04.07. 
Daukšte Jānis 1923.03.31. -1944.03.26. 
Deglis Albīns 1923.10.(02.)03.(08.)-1944.04.07. 
Deksins Staņislavs 1923.04.10. - 1944.04.15. 
Dilbergs Žanis (Jānis) 1914.07.08. - 1944.03.16. 
Dorotāns (Doctans?) Mateuss 1922.10.16. - 
1944.04.05.  
Draguns / Dragūns Jānis 1906.08.25. - 1944.04.03.  
Drubažs Arvīds Andrejs Valdemārs 1910.01.22. - 
1944.03.28.(27.) 
Družuks Jānis 1924.02.03. -1944.04.04. 
Duče Edgars 1924.09.24. -1944.03.29. 
Dūks Eduards 1918.03.08. -1944.04.07. 
Duncis Voldemārs 1917.02.16. - 1944.03.18. 
Eisaks (Eizaks) Jāzeps 1923.11.19.(18.)-1944.04.11.  
Engers Jānis 1910.04.04. - 1944.04.(07.)05. 
Ēvalds Juris Eduards 1924.08.16. -1944.04.10.  
Feodorovs Jānis 1923.11.05.-1944.03.19. 
Freibergs Emīls 1920.04.28. - 1944.04.08. 
Freibergs Kārlis Arnolds 1922.11.30. - 1944.04.05.  

Freimanis Eduards ? -1944.04.11. 
Fridrihs bergs Antons 1923.08.14. - 1944.04.05. 
Gadiks Edgars 1921.10.24. -1944.04.07. 
Garoza Nikolajs 1924.02.20. -1944.03.16. 
Geperts Genādijs 1918.01.08. - 1944.03.30. 
Grigorjevs Aleksandrs 1920.08.05. - 1944.04.10. 
Hansinkevičs Kārlis 1924.12.(02.)14. - 1944.04.10.  
Hermanovskis Valdis / Voldis? 1923.02.22.(27.)- 
1944.04.01. 
Hmelniks Andrejs 1923.10.14. - 1944.04.10. 
Holenders Aleksandrs 1922.11.19. - 1944.03.27. 
Holšteins Augusts ?-1944.03.19. 
Horsts Ansis 1922.06.15. -1944.03.27. 
Irbe Jūlijs 1920.10.10.(20.)- 1944.04.09.(07.) 
Ivanovskis Aleksandrs 1921.04.16. -1944.03.16.  
Ivkins Dimitrijs ? -1944.04.13. 
Jakubovskis Kazimirs 1923.07.18. -1944.04.07.  
Jankovskis Donāts Aloizijs 1922.02.07. - 1944.04.05.  
Jansons Imants 1925.07.23. -1944.03.17. 
Jansons Valdis 1918.11.27. -1944.03.25. 
Jaščerskis Aleksandrs 1909.11.09. -1944.04.11.  
Jaunzems Jūlijs Osvalds 1923.04.06. -1944.03.27.  
Jēkabsons Gustavs 1913.11.08. -1944.04.(07.)06. 
Kaktiņš Jānis (Jons) 1920.10.21. - 1944.04.13. 
Kalninš Nikolajs 1918.12.06. - 1944.03.16.(17.) 
Kalninš Arnolds 1917.06.25. - 1944.04.09. 
Kalninš Ansis 1923.01.26. -1944.03.18. 
Kalninš Laimonis 1917.08.12. - 1944.04.15. 
Kalpaks Jāzeps 1907.05.08. -1944.04.15. 
Kalpis / Kelpis Dāvids 1908.12.30. - 1944.04.11.  
Katvāns Jānis 1922.07.20. - 1944.04.08. 
Kampe Jānis 1913.07.17. - 1944.04.05. 
Kante Arvīds 1910.03.21. - 1944.04.08.(06.) 
Kāposts Reinis 1922.(1923.)04.12.(02.) -1944.04.06.  
Kāre Jūlijs ? -1944.04.(07.) 06. 
Karisons Hermanis 1918.11.17. -1944.04.10. 
Karvans -1944.04.(07)06. 
Kazendos Jānis 1911.07.07. - 1944.04.12. 
Keišs Antons 1922.04.19.(14.) - 1944.04.03.(08.) 
Keris Antons 1918.06.14. -1944.04.11. 
Kibardinš Georgs 1919.02.05. -1944.03.(02.)16.(07.)  
Kilpe Jēkabs 1908.09.(08.)05. - 1944.04.11. 
Kinkeris Kārlis 1918.10.05. - 1944.03.18. 
Ķiploks Pēteris 1917.04.05. -1944.04.05. 
Klavinš Jānis 1905.05.23. - 1944.04.11. 
Kļavinš Pēteris 1917.01.11. - 1944.03.27. 
Klavinskis Jānis 19 24.0 3.(08)21.(31.) - 1944.04.08.  
Koškins Arturs 1919.11.27. - 1944.03.26. 
Kretzovskis 
Krievs Augusts 1908.10.04. - 1944.03.27. 
Kripa 1921.04.12. -1944.03.27. 
Krūza Fricis 1918.11.20. - 1944.04.14. 
Krūze Jānis 1920.06.15. -1944.04.11.(09.) 
Krūze Tālivaldis 1922.11.20. -1944.03.16. 
Kūle / Kūla Arnolds 1923.09.30. - 1944.04.03.(04.)  
Kurpnieks Alfrēds 1921.10.09. -1944.03.27. 
Kusis Miķelis 1922.05.22. - 1944.03.19. 
Kužniks / Kužniciks? Edvīns 1920.01.08. - 1944.03.16.  
Lācis Ervīns 1920.01.18. - 1944.04.05. 
Lācis Kārlis (Jānis?) 1921.05.08. -1944.04.08. 
Lagzda Ernests 1922.03.28. -1944.03.28. 
Lakstīgala Jānis 1917.06.25. - 1944.04.09. 
Lanka Fricis 1922.09.08. - 1944.03.18. 



6 

Lansbergs Jānis ?-1944.04.13. 
Lazdinš Jānis 1917.01.14. - 1944.03.26. 
Liberts Augusts 1922.08.09. - 1944.04.08. 
Loomordy? 7-1944.03.30. 
Lukjanovs Jezups 1919.12.21. -1944.03.16. 
Luksis Alberts 1918.10.23.(25.)-1944.03.16.  
Makreckis Staņislavs 1923.05.15. -1944.04.05.  
Maksins (Maksinš) Jānis 1912.12.25. - 1944.04.15.  
Maldavs Kārlis 7-1944.03.31. 
Malinovskis Broņislavs 1911.02.17. -1944.04.16.  
Mašickis Jānis 1921.07.12. - 1944.03.15.(16.) 
Matisons Pēteris 1924.07.16. - 1944.03.27. 
Mauriņš Edgars 1919.07.31. -1944.04.03. 
Mertens Mārtiņš 1919.(1917)03.17. -1944.04.05.  
Mičulis Jānis 1922.10.07. - 1944.04.08. 
Miezītis Pēteris 1919.11.19. -1944.04.08. 
Minkevičs Otto 1922.(1923.)05.18. - 1944.04.10.  
Moisejevs Serpions 1907.07.01. - 1944.03.(01.) 28.(20.) 
Murāns Aleksandrs 1922.10.09. - 1944.06.05.  
Mūrnieks Ernests 1916.03.26. - 1944.03.28.(29.)  
Nedveckis / Medvickis Staņislavs 1923.05.08. - 
1944.04.07 
Ofkans Kārlis 1923.03.19. -1944.04.06. 
Olberts Jūlijs 1919.08.05. - 1944.04.04. 
Olševskis Jānis 191704.14. - 1944.03.16.(17.) 
Opšs Pēteris 1917.04.20. -1944.03.27.(29.)  
Ošmjanskis Pēteris 1922.07.18.(11.)-1944.04.05.  
Ozoliņš Jānis 1914.07.29. - 1944.03.16. 
Ozols Andrejs 1919.12.14. -1944.04.07. 
Ozols Arvīds 1909.04.04. - 1944.04.15. 
Ozols Eduards 1917.11.28. -1944.04.07. 
Ozols Laimonis 1924.12.16. - 1944.04.08.(07.) 
Pakalns Kārlis 1909.09.29. - 1944.04.10. 
Palmanis Jānis 1909.03.09. - 1944.04.15. 
Pantelovičs Visvaldis 1924.09.15. -1944.04.12.  
Pētersons Kārlis 1910.07.10. - 1944.04.11. 
Pētersons Pēteris 1920.06.28. - 1944.04.05.  
Pētersons Žanis / Jānis 1918.04.14. - 1944.04.08  
Pinka Jānis 1904.01.18. - 1944.04.11.(16.) 
Priedītis Emīls Jēkabs 1923.04.15. -1944.04.05.  
Priedītis Vladimirs 1918.02.18. - 1944.04.01. 
Pudulis Jāzeps 1919.(1912.)12.21. - 1944.04.15. 
Pūpols Harijs 1924.08.17. -1944.03.27.(28.) 
Pūriņš Pēteris 1925.08.27. -1944.04.06. 
Radušs Ignats 1918.05.18. -1944.04.05. 
Reinfelds Alfrēds 1917.12.26. - 1944.04.08.(09.) 
Rencis Andrejs Voldemārs 1918.04.22. -1944.04.07.  
Rezevskis Atis 1918.05.10.-1944.03.27. 
Ribčenko Pēteris 1921.05.04. - 1944.04.04. 
Riekstiņš Edgars 1926.05.05. -1944.03.(04)28.(02.)  
Riters Ludvigs 1923.12.02. -1944.04.(03.)06.(31.)  
Romans Pēteris 191701.20. -1944.04.03.(05.) 
Romulis Donāts 1917.06.30. -1944.04.05. 
Rubens / Rubenis Edgars 1923.07.03. - 1944.04.07.  
Rudzitis Alfrēds 1924.02.26. - 1944.04.08. 
Rūsis Manfreds Visvalds 1919.07.13. - 1944.04.11.  
Saliņš Pēteris 1913.07.09. - 1944.04.11. 
Sasdins? Strazdiņš? Lazdinš? Rūdolfs 1914.11.06.-
1944.04.04. 
Saulrte-Zvaigzne Jānis 1908.02.12. - 1944.04.09.(05.) 
Ščadrinieks Jeronims 1922.08.29. - 1944.04.08. 
Silavs Aloizijs 1919.03.10. - 1944.04.(07)06. 
Šiliņš Jēkabs 1913.706.(07)30. -1944.04.12.(11.) 

Šķēle Ādolfs 1923.11.19. - 1944.03.16.(17.) 
Skuja Alfrēds 1925.06.14. - 1944.04.15. 
Skujinš Kārlis 1915.09.14. - 1944.04.11. 
Sloka Pāvils 1923.02.10. -1944.04.05. 
Šļūkā Jānis 1909.07.18. - 1944.04.05. 
Smēmanis Arturs 1911.08.07. - 1944.04.07. 
Šmits Jānis 1914.05.27 - 1944.04.05. 
Šmits Kārlis 1917.10.24. - 1944.04.15. 
Šoks Arvīds 1921.09.12. -1944.04.12.(09.) 
Spalvis Kazimirs 1917.01.04. - 1944.04.07. 
Stāderis Valdis 1913.11.03. - 1944.04.15. 
Staškevičs Aloizs 1924.01.28. - 1944.04.06. 
Stinka Anatolijs 1924.09.07. -1944.04.10. 
Stivris (Stivrinš? Stiminš?) Vladislavs 1919.12.14.-
1944.03.28. 
Stravinskis Valters 1923.10.08.(01.) - 1944.04.05.  
Strods Francis Jānis 1906.08.03. - 1944.03.31. 
Strods Jānis 1923.11.23.-1944.03.27. 
Stūresteps Eduards 1918.10.25. -1944.03.27. 
Šubevičs Roberts 1923.06.11. - 1944.04.05. 
Šulcs Verners Edgars 1924.04.26. - 1944.03.16.  
Svāgers Jānis 1922.08.03. - 1944.03.16. 
Svikša Izidors 1918.04.705.7- 1944.04.05. 
Tauriņš Voldemārs 1917.05.23. - 1944.03.27. 
Tenteris Heinrihs 1911.01.21. - 1944.04.09. 
Tolks Aleksandrs 1926.02.17. - 1944.04.10. 
Tomkalns Augusts 1917.08.19.(12.) -1944.04.05.  
Traubergs Kārlis 1920.09.25. -1944.04.08. 
Tunnis Kārlis 1924.02.26. -1944.03.27.(26.) 
Ūbelis Heinrihs 1923.11.14. - 1944.04.22. 
Umbraško Aleksandrs 1918.(1921)02.16. - 1944.03.16.  
Vadonis Arvīds 1908.10.15. - 1944.04.11.(05.) 
Valts Ādolfs 1924.03.(02.)08. - 1944.04.05. 
Vanags Aleksandrs Ziedonis 1923.07.17. -1944.04.09. 
Varkalis Ādolfs 1922.02.20. -1944.04.06. 
Vaseris Pēteris 1917.03.08. - 1944.04.09.(02.)  
Vecbergs? Alfrēds? -1944.03.27. 
Vējš Andrejs 1918.07.21. - 1944.03.16. 
Versons Jānis 1922.12.25. - 1944.04.04.(03.) 
Vilnītis Jānis 1908.10.01 -1944.03.27. 
Vilums Otto 1922.03.03. - 1944.04.05. 
Viļums Arvīds Fricis 1922.01.29. - 1944.04.05.  
Vīndedzis Nikolajs 7- 1944.03.16. 
Višnevskis Vladislavs 1921.01.12. -1944.04.09.(06.)  
Zaklauskis Miķelis 1907.07.06. -1944.04.09.  
Zandersons Kārlis 1913.11.05. -1944.04.10.(12.) 
Zariņš Dainis 1922.12.24. -1944.03.16. 
Zariņš Kārlis 1918.06.06. -1944.04.05. 
Zariņš Romāns 1922.02.12. - 1944.04.07. 
Zelenko Konstantīns 1923.06.24. -1944.03.16. 
Žīds (Zīds?) Kārlis 1914.07.01. - 1944.04.07. 
Zieds Voldemārs 1918.11.07 - 1944.03.16. 
Zunda Antons 1918.07.28.-7  
Zvejnieks Kārlis 1917.11.27. -1944.04.08. 


	PREZIDENTS SAŅEM NOAUSTO LIELVĀRDES JOSTU AR LABA VĒLĒJUMIEM
	Arī mēs no Pertas sabiedrības esam kā viens posms Lielvārdes jostā, jo es nosūtiju sekojošo vēlējumu:
	Mūsu vēlējums atrodams1.628 metru rindā turiesprezident.lv.

